
Projekt 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 0631.8.2022 

DYREKTORA ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W MARKACH 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Markach 
w  sprawie zatrudnienia pracowników na wolne stanowiska- Pracownik gospodarczy 

w Zakładzie Usług Komunalnych. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.z 2022 roku, poz.530), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na stanowiska – Pracownik gospodarczy w Zakładzie Usług 
Komunalnych w Markach, w pełnym wymiarze czasu pracy. 

2. Treść ogłoszenia o naborze określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Powołuje się komisję rekrutacyjną do rozpatrzenia ofert złożonych w ogłoszonym 

naborze, w składzie: 
1. Szymon Sobieraj- przewodniczący Komisji, 
2. Maciej Włodarczyk 
3. Agata Nejman 
§ 3. 1. Komisja po analizie wszystkich złożonych ofert, ustali oferty, które spełniają 

wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze. Dokona selekcji kandydatów – 
uszeregowania kandydatów (nie więcej niż 5 najlepszych) według spełnienia przez nich 
poziomu wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze. Tak ustaloną listę przedstawi 
Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Markach, który może z niej wybrać dowolnego 
kandydata lub nie wybrać żadnego. Wybór może być poprzedzony rozmową kwalifikacyjną. 

2. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisują przewodniczący Komisji 
oraz jej członkowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C2A2C9-838A-4EA4-9B5E-21B797816D24. Projekt Strona 1



 Załacznik do Zarządzenia Nr 0631.8.2022Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych 
w Markach                                                                 z dnia 20 maja 2022 roku 

Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych 
ogłasza otwarty nabór kandydatów na stanowiska- Pracownik gospodarczy 

w Zakładzie Usług Komunalnych w Markach 
I.      Wymagania niezbędne:Spełnienie warunków określonych w art. 6 ust. 1 i ustawy 

o pracownikach samorządowych tj.: ·Obywatelstwo polskie, ·Pełna zdolność do czynności 
prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, ·Kwalifikacje zawodowe wymagane 
na proponowanym stanowisku, ·Brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne 
przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 
·Nieposzlakowana opinia ·wykształcenie minimum podstawowe 

II.      Wymagania dodatkowe:·prawo jazdy kat. B 
III.      Warunki pracy: 

1. Wymiar czasu pracy- pełen etat, obowiązująca norma czasu pracy w przeciętnie 
pięciogodzinnym tygodniu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym wynosi 8 godzin na 
dobę i przeciętnie 40 godzin w tygodniu. W przypadku osób niepełnosprawnych w stopniu 
znacznym lub umiarkowanym obowiązuje skrócony wymiar czasu pracy (7 godzin na dobę 
i 35 godzin tygodniowo) 

2. Miejsce pracy- Zakład Usług Komunalnych ul. Lisa Kuli 3, Marki, teren miasta Marki. 
3. Specyfika pracy- praca fizyczna na terenie miasta Marki. 
4. Pracodawca prowadzi Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

IV.      Zakres Wykonywanych zadań na stanowisku: · Różne zadania w zakresie 
utrzymania czystości i porządku w mieście Marki, · Pielęgnacja zieleni miejskiej, · Drobne 
prace remontowe, 

V.      Wymagane dokumenty: 
1. CV i kwestionariusz osobowy (załącznik Nr 1). 
2. Oświadczenie osoby ubiegającej się o zatrudnienie (załącznik Nr 2) 
3. Zgoda osoby ubiegającej się o zatrudnienie na przetwarzanie danych osobowych 

(załącznik Nr 3). 
VI.      Termin i miejsce składania wymaganych dokumentów: 

1. Termin składania dokumentów- do 3 czerwca 2022 roku do godz. 14.30 
2. Miejsce składania dokumentów – Zakład Usług Komunalnych Marki, ul. Lisa Kuli 

3 (pokój Nr 1).Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie z podanym adresem, 
opatrzonej napisem: „Nabór kandydatów na stanowisko Pracownik 
gospodarczy”.Informacje uzupełniające: 
VII.      Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych:W jednostce, w rozumieniu 

przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych, wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w miesiącu 
poprzedzającym datę ogłoszenia konkursu w Zakładzie Usług Komunalnych 
nie przekroczył 6%. 

VIII.      Pozostałe informacje: 
1. Aplikacje złożone po terminie nie będą rozpatrywane i zostaną odrzucone. 
2. Aplikacje odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C2A2C9-838A-4EA4-9B5E-21B797816D24. Projekt Strona 2



3. Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. 
4. Pozostałe aplikacje kandydaci mogą odebrać osobiście, aplikacje nieodebrane zostaną 

komisyjnie zniszczone po upływie 6 miesięcy od ogłoszenia informacji o wyniku naboru. 
5. Kandydaci wyłonieni w drodze naboru, przed zatrudnieniem, zobowiązani są złożyć: 

- oryginały (do wglądu) lub potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie świadectw 
pracy, dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe i kwalifikacje, 

- informację o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego. 
6. Informacja o wyniku naboru zostanie opublikowana na stronie 

http://bip.marki.pl/pl/bip/jednostki_samorzadowe/zuk, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Zakładu Usług Komunalnych oraz na tablicy ogłoszeń w Zakładzie Usług Komunalnych, ul. 
Lisa Kuli 3, zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260). 
IX.      KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ 

O ZATRUDNIENIERealizując obowiązek wynikający 
z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej 
RODO, w związku z ubieganiem się przez Panią/Pana o zatrudnienie w Zakładzie Usług 
Komunalnych w Markach informuję, że: 
2. Administratorem danych osobowych zawartych w Pani/Pana zgłoszeniu rekrutacyjnym 

jest Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Markach (05-270) przy ul. Lisa Kuli 3, w imieniu 
którego działa Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych. 

3. Z Inspektorem Ochrony Danych, w sprawach dotyczących danych osobowych można 
się kontaktować za pośrednictwem adresu mailowego: widomski@gmail.com 

4. Celem przetwarzania danych osobowych jest przeprowadzenie procesu 
rekrutacji/naboru na stanowisko na które Pani/Pan aplikuje. Pani/Pana dane osobowe 
przetwarzane są na podstawie przepisów prawa, to jest art. 6 ust. 1 pkt c RODO, Kodeksu 
pracy oraz ustawy o pracownikach samorządowych, a w pozostałym zakresie, 
wykraczającym poza zakres danych żądanych w oparciu o wskazane wyżej przepisy, na 
podstawie Pani/Pana wyraźnej zgody wyrażonej przez zawarcie danych w zgłoszeniu 
rekrutacyjnym i ich złożeniu w Zakładzie Usług Komunalnych w Markach, to jest na 
podstawie art. 6 ust. 1 pkt a RODO. Ponadto, jeżeli Pani/Pan wyrazi odrębną, dobrowolną 
zgodę dane będą przetwarzane do celów przyszłych rekrutacji. 

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Usług Komunalnych w Markach. 
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych, oraz 

nie będą przekazywane poza teren Unii Europejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C2A2C9-838A-4EA4-9B5E-21B797816D24. Projekt Strona 3



7. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do 
przeprowadzenia i zakończenia procesu rekrutacji/naboru. W przypadku zatrudnienia 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwania stosunku pracy oraz 
w okresie przechowywania dokumentacji związanej ze stosunkiem pracy i akt osobowych, 
ustalanym zgodnie z odrębnymi przepisami. Pani/Pana dane osobowe w przypadku 
nie zatrudnienia zostaną trwale usunięte po zakończeniu procesu rekrutacji. Jeżeli Pani/Pan 
wyrazi zgodę na przetwarzanie danych dla celów przyszłych rekrutacji dane osobowe będą 
przetwarzane przez okres do 12 miesięcy od ich pozyskania, a po tym okresie zostaną 
trwale usunięte. Okres przetwarzania Pani/Pana danych może ulec skróceniu, odpowiednio 
do momentu cofnięcia zgody lub ustania celu przetwarzania. Przysługuje Pani/Panu prawo 
żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania oraz prawo cofnięcia zgody. Cofnięcie zgody może nastąpić 
w dowolnym momencie bez podania przyczyn i bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Administrator danych osobowych informuje Panią/Pana o prawie wniesienia skargi do 
organu nadzorczego, to jest Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku 
uznania, iż przetwarzanie Pani/ Pana danych osobowych narusza przepisy prawa. 

9. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do Pani/Pana udziału w procesie 
rekrutacji/naboru. 

10. Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 
profilowaniu. (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C2A2C9-838A-4EA4-9B5E-21B797816D24. Projekt Strona 4



 

Załącznik Nr 1 

 
KWESTIONARIUSZ OSOBOWY DLA OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ 

O ZATRUDNIENIE 

1. Imię (imiona) i nazwisko 

 

 
2. Data urodzenia 

 
 

 
3. Dane kontaktowe 

 

 
4. Wykształcenie (nazwa szkoły i rok jej ukończenia) 

 
 

 
5. Kwalifikacje zawodowe (kursy, studia podyplomowe lub inne formy 

uzupełnienia wiedzy lub umiejętności) 

 
 
 
 

 
6. Przebieg dotychczasowego zatrudnienia (okresy zatrudnienia u kolejnych 

pracodawców oraz zajmowane stanowiska pracy) 

 
 
 
 
 
 

 
7. Dodatkowe dane osobowe podane dobrowolnie 

 
 
 
 
 
 
 

 

(miejscowość i data) (podpis osoby ubiegającej się o zatrudnienie) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C2A2C9-838A-4EA4-9B5E-21B797816D24. Projekt Strona 1



 

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSOBY UBIEGAJĄCEJ 

SIĘ O ZATRUDNIENIE 

 
Realizując obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych), dalej RODO, w związku z ubieganiem się przez Panią/Pana o zatrudnienie 

w Zakładzie Usług Komunalnych w Markach informuję, że: 

 
1. Administratorem danych osobowych zawartych w Pani/Pana zgłoszeniu rekrutacyjnym 

jest Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Markach (05-270) przy ul. Lisa Kuli 3, w 

imieniu którego działa Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych, w sprawach dotyczących danych osobowych 

można się kontaktować za pośrednictwem adresu mailowego: 

widomski@gmail.com 

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest przeprowadzenie procesu rekrutacji/naboru 

na stanowisko na które Pani/Pan aplikuje. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na 

podstawie przepisów prawa, to jest art. 6 ust. 1 pkt c RODO, Kodeksu pracy oraz ustawy 

o pracownikach samorządowych, a w pozostałym zakresie, wykraczającym poza zakres 

danych żądanych w oparciu o wskazane wyżej przepisy, na podstawie Pani/Pana 

wyraźnej zgody wyrażonej przez zawarcie danych w zgłoszeniu rekrutacyjnym i ich 

złożeniu w Zakładzie Usług Komunalnych w Markach, to jest na podstawie art. 6 ust. 1 

pkt a RODO. Ponadto, jeżeli Pani/Pan wyrazi odrębną, dobrowolną zgodę dane będą 

przetwarzane do celów przyszłych rekrutacji. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Usług Komunalnych w Markach. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane żadnym odbiorcom danych, oraz nie 

będą przekazywane poza teren Unii Europejskiej. 

6. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do 

przeprowadzenia i zakończenia procesu rekrutacji/naboru. W przypadku 

zatrudnienia Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres trwania stosunku 

pracy oraz w okresie przechowywania dokumentacji związanej ze stosunkiem pracy i akt 

osobowych, ustalanym zgodnie z odrębnymi przepisami. Pani/Pana dane osobowe w 

przypadku nie zatrudnienia zostaną trwale usunięte po zakończeniu procesu rekrutacji. 

Jeżeli Pani/Pan wyrazi zgodę na przetwarzanie danych dla celów przyszłych rekrutacji dane 

osobowe będą przetwarzane przez okres do 12 miesięcy od ich pozyskania, a po tym 

okresie zostaną trwale usunięte. Okres przetwarzania Pani/Pana danych może ulec 

skróceniu, odpowiednio do momentu cofnięcia zgody lub ustania celu przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo cofnięcia zgody. 

Cofnięcie zgody może nastąpić w dowolnym momencie bez podania przyczyn i bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C2A2C9-838A-4EA4-9B5E-21B797816D24. Projekt Strona 2



 

8. Administrator danych osobowych informuje Panią/Pana o prawie wniesienia skargi do 

organu nadzorczego, to jest Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku 

uznania, iż przetwarzanie Pani/ Pana danych osobowych narusza przepisy prawa. 

9. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do Pani/Pana udziału w 

procesie rekrutacji/naboru. 

10. Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 

profilowaniu. 

 
(podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C2A2C9-838A-4EA4-9B5E-21B797816D24. Projekt Strona 3



Załącznik nr 2 

(miejscowość, data) 

 

(imię i nazwisko osoby ubiegającej się o zatrudnienie) 

 
OŚWIADCZENIA OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O ZATRUDNIENIE 

 
W związku z ubieganiem się przeze mnie o zatrudnienie w Zakładzie Usług 
Komunalnych, ul. Lisa Kuli 3, 05-270 Marki, na stanowisku 

oświadczam co następuje: 
1) Jestem obywatelem polskim. 

2) Posiadam pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzystam z pełni praw 

publicznych. 

3) Nie byłam/em skazana/y prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne 

przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo 

skarbowe. 

4) Cieszę się nieposzlakowaną opinią. 

5) Mój stan zdrowia pozwala/ nie pozwala1 na wykonywanie pracy na ww. 

stanowisku. 

Posiadam/nie posiadam1 orzeczenie/a o niepełnosprawności. 

 

(podpis) 

1 niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C2A2C9-838A-4EA4-9B5E-21B797816D24. Projekt Strona 1



Załącznik nr 3 

(miejscowość, data) 

 

(imię i nazwisko osoby ubiegającej się o zatrudnienie) 

 

 
ZGODA OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O ZATRUDNIENIE 

NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

 
Wyrażam dobrowolnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na 

potrzeby prowadzonej/go przez Zakład Usług Komunalnych, ul. Lisa Kuli 3, 05-

270 Marki rekrutacji/naboru na stanowisko 

 
 
 

które wykraczają poza zakres danych żądanych przez pracodawcę w treści 

ogłoszenia o rekrutacji/naborze. 

(podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C2A2C9-838A-4EA4-9B5E-21B797816D24. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Cyfra rzymska I
	Paragraf 4 Cyfra rzymska II
	Paragraf 4 Cyfra rzymska III
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 4 Ustęp 4 Cyfra rzymska V
	Paragraf 4 Ustęp 3 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 4 Ustęp 2 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 4 Ustęp 2 Cyfra rzymska VIII

	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 6 Cyfra rzymska IX

	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 8
	Paragraf 4 Ustęp 9
	Paragraf 4 Ustęp 10


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-05-20T13:58:39+0200
	Henryk Szczurowski




